
令和  3 年  9 月  吉日 

 

千原台高校熊城会 会長 戸田  強    

千原台経済同友会 会長 平井  彰    

※ 千原台高校熊城会・経済同友会 合同ゴルフコンペの御案内  

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年もコロナの影響で様々なイベントが自粛されてきましたが、 

最近では対策を講じての開催が主流になってきております。我がゴルフ会でも 

出来るだけの対策を講じて! ! 秋の合同ゴルフコンペを楽しく開催したいと 

思います。また、来年 8 月は熊城会創立 65 周年の大同窓会・ゴルフ大会を計画して 

おりますので、卒回対抗戦の前哨戦として沢山のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

・ 日 時 ・・・ 令和 3 年 11 月 6 日（土曜日） 

                 午前 8 時 20 分 までに集合 

                 午前 9 時  06 分 スタート 

 

・ 会 場 ・・・ グランドチャンピオンゴルフクラブ  

                    （ 096－279－3300 ） 

 

・ 費 用 ・・・ プレー代    9,500円（食事券付・セルフ） 

                  コンペ料    2,000円 

                ※キャディー付きご希望の方は、早めにご連絡下さい。 

            ※ 尚、表彰式はコロナ対策として前半のみのスコアーで算出し 18 ホールアウト

後、順次コンペ商品をお渡し致しますのでご理解の程宜しくお願い致します。 

              申   込   書                             

● ゴルフコンペに 

              ・参 加 

                         

              ・不参加 

 

・会員名               （   回卒 ） 

・出欠のご返事を 10 月 10 日（日）までに、下記まで FAX でご返信ください。 

FAX ・・・ ０９６－３５６－０９４３   

     連絡先 ・・・ ０９０－３０７９－２１１０ （ ゴルフ部 米満まで ） 


